中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]4月份大学生入党申请书三篇
来源：网络  作者：情深意重  更新时间：2024-06-25
作为大学生的我们争取早日加入党组织，为共产主义事业奋斗终身。下面是本站为大家整理的4月份大学生入党申请书，供大家参考。　　4月份大学生入党申请书　　尊敬的党组织：　　作为一名在新中国社会主义下成长的大学生，加入中国共产党是我懂事以来，最大的...
作为大学生的我们争取早日加入党组织，为共产主义事业奋斗终身。下面是本站为大家整理的4月份大学生入党申请书，供大家参考。[_TAG_h2]　　4月份大学生入党申请书
　　尊敬的党组织：
　　作为一名在新中国社会主义下成长的大学生，加入中国共产党是我懂事以来，最大的一个目标与理想。经过多年的学习，我终于如愿考入自己理想的大学，并在2024年中国共产党第100周年华诞的这一年，递交上我的入党申请书，可以说这一天，是我最感到自豪与荣幸的事情。
　　中国共产党自1921年7月建立以来，距今已经整整过去了一百年，我们的国家，也在这在这漫长的时间中，不断发展壮大，成为如今世界谁都不可轻视的一个国家。身为一名中国人，我对此感到特别的光荣与自豪，庆幸自己可以生在在中国这个伟大的土地之中;今后我也会继续努力学习，通过自己的努力，为我们的国家建设，贡献出自己的一份力量;也会深刻的以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、***新时代中国特色社会主义思想作为自己的行动指南。为发展中国特色社会主义这一本质目标，奉献出自己的能力与忠诚。
　　我们的党始终以“全心全意为人民服务”这一根本宗旨，不断为我们的人民生活做出各种各样有力的改变，这才使得我们目前的社会生活，一年比一年好，不断追上国际各大先进大国的发展步伐，让我们挺直了腰杆，为未来迎接各种困难，做好了丰富的准备与积累;也是在这不断地发展中，带领着我们的人民向着繁荣富强这一目标不断地前进跨步。可以说没有中国共产党，就没有我们如今这一美好和平的新中国。
　　因此身为一名在祖国培养下成长的大学生，我一定要好好学习，认真完成自己的各科专业课程，积累更多的知识水平内容，为未来踏入社会，能够为祖国发展，献上自己的一份力量。在平常的日常生活中，我也会时时学习革命英雄们的各个先进的事迹，通过感悟他们为国为民的伟大精神，来锤炼我自身的思想境界，让自己的知识阅历，可以通过这些事迹的影响，明悟今后的人生价值，明确自己的人生目标，为祖国社会主义建设贡献出自己的力量。
　　当然身为一名大学生，我可能自身的素质与能力还远远未达到一名党员的要求，但我也会去通过自身的努力，去不断地纠正与锻炼自己，也会通过参加各种党课学习，来认识更多党组织的理论和思想，让自己在这坚持不懈地学习中，不断地去提高自身的思想素质和理论知识，让自己能够早日成为一名合格的共产党员。
　　因此恳请党组织可以答应我的请求，在党一百年华诞的见证下，我一定会时刻牢记党员的基本责任，遵守党的纪律，严格保守党的秘密，认真去履行党员的义务，充分发挥出属于一名党员的先锋模范作用，去努力争做一名优秀的党员。因此恳请党组织认真考虑我的请求，在实践来考验我的能力与忠诚，我会以加入中国共产党这一目标为荣，为共产主义事业发展奋斗终生!
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：
　　2024年x月x日
　　4月份大学生入党申请书
　　尊敬的党组织：
　　本人志愿加入中国共产党!为共产主义事业奉献一生，永不后悔!
　　中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表着中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的理想和最终目标是实现共产主义。
　　虽然我是一名非常普通的大学生，但是我对于入党的情感是无比真挚的，并且为之不断奋斗!我出生于一个普通的知识份子家庭，我在生活中长期以来时常受到家中长辈的爱党教育的熏陶，在我们的社会中时时感受到党的伟大光辉，就在这种积极向上充满正能量的氛围中，我对党的热爱愈发强烈!
　　中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。从1921年建党以来已经过了100年，我们在这条道路上取得了一个又一个胜利，在这一次又一次的胜利中，我们认识到了没有共产党就没有新中国，没有共产党就没有我们当今的建设成就。无数事实证明：党能够靠本身的力量克服困难、改正错误，更加生气勃勃的前进。
　　时光飞快，转眼间已经100年了。在这100年来党的辉煌历史，是中国共产党为民族解放和人民幸福，前赴后继，英勇奋斗的历史!正因为中国共产党是伟大光荣的党，并且在我的爷爷，爸爸的熏陶下，我从小就树立了一定要加入中国共产党的远大志向，并且一直持续到了今天，我对于党的热情自我有意识开始就已经无法自拔。在步入大学后，我在党组织的培养教育下，对党有了更进一步的认识。自1921年成立以来，我们的党已经走过了100年的光荣岁月。始终把代表各族人民的利益作为自己的重要责任。
　　虽然我现在是一名刚入学不久的大一学生，但我在思想方面已经有了较快进步，这些都与党对我的教育、关怀分不开。作为祖国的新生代，我热衷的希望自己的人生价值的实现能同国家的强盛与民族的振兴联系在一起，所以我渴望成为一名光荣的中国共产党员，使自我的人生价值能得到充分的体现。我知道我的身上还存在着不少缺点，需要改正并且更加精进自己，因此我衷心希望得到党组织的帮助和培养。虽然我目前还没有加入亲爱的党组织，还不能成为党组织中的一份子，但我决心积极向组织靠拢，我相信我会在组织的教育和帮助下，发扬成绩，克服缺点，不断进步，争取早日从思想上入党，请党组织严厉的考验我!如果党组织没有批准我加入，我决不灰心丧气，更加努力学习完善自己，争取早日加入党组织。
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：___
　　2024年_月_日
　　4月份大学生入党申请书
　　尊敬的党组织：
　　我请求加入中国共产党，并愿意为共产主义奋斗终生。
　　作为一名大学生，我系统地研究了马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观以及***新时代中国特色社会主义思想。通过我的研究，我深刻地意识到，社会的发展，社会意识形态的进步，离不开先进思想的点拨和科学理论的指导。马克思主义在中国的引入在当时是有着非常重要的意义的。当时的中国是一个古老的国家，在封建统治下被统治了两千多年。封建主义的愚昧根深蒂固，马克思列宁主义像一股清新的风吹进了死水，让其起了微澜。它对物质意识关系的正确分析以及其科学的发展观、矛盾及普遍联系等观点如一剂醒脑药，使人们重新认识了这个世界。
　　毛泽东思想是在反帝、反封建主义和反官僚资本主义中完善起来的科学理论，最终引导中国赢得革命胜利。邓小平理论对中国经济的发展至关重要，具有划时代的意义，使人们最终认识到“归根到底，发展才是硬道理”这个真理。“三个有利于标准”更是为社会的政治和经济发展提供了指导方向。随着70年代的改革开放，我们的古老国家有了新的活力注入，在“建设有中国特色社会主义”科学思想的指引下，中国经济在世界上取得了巨大的进步。中国共产党提出“建设社会主义和谐社会”的思想，为这个国家的人民描绘了和平、安定、繁荣和发展的美好景愿。接着“科学发展观”的提出标志着中国将走向更人性化、理性化的发展道路。
　　当我上大学的时候，我参加了业余党课的学习，这让我对中国共产党有了更全面的了解。自1921年共产党成立以来，我们的党已经存在了近100年，历尽艰辛。从建党之初，它的成员从早期50多名逐步发展到至今已有九千多万名党员。在中国共产党的领导下，中国结束了半封建、半殖民地的统治历史，摧毁了剥削制度和剥削阶级，最终赢得了新民主主义革命，建立了一个新的社会主义国家，确立了人民的主人翁地位。这是在中国共产党的正确领导下，开辟了有中国特色的社会主义道路，解放了生产力，使经济迅速发展，彻底改变了人民的生活水平。现在，全国人民又在党的领导下，按照科学发展的原则，朝着“构建社会主义和谐社会”的美好愿景前进。
　　在改革开放和经济快速发展的今天，我认为党的领导对于树立正确的世界观、人生观和价值观是必不可少的。为此，我恳请让我成为党组织的一员，在党的领导下，遵循先进的理论、科学的思想和正确的原则，实现我为社会和人民服务的朴素理想。我爱好平凡，我认为平凡不是消极落后，不是不思进取，平凡是和谐与安宁，就像“构建社会主义和谐社会”的美好愿景一样。
　　我是新中国正统教育体系中的新一代学生，肩负着建设祖国的使命。我希望申请加入党作为我一个新的起点,希望自己在思想认识、政治觉悟、工作能力、文化素养上能有一个全面的进步,与全体人民在党的统一领导下,共同谱写和谐社会主义乐章。
　　为此我愿意接受党组织的考验。
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：____
　　2024年_月_日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！